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Haber-Yorum 

Suriye'de Barıştan Bahseden Batılı Liderler Utanç Verici Bir Şekilde Yalan 
Satıyorlar! 

 

Haber:  

Reuters 16/12/2024 tarihli manşetinde, Esad rejiminin düşmesinin ardından Avrupa 
Birliği’nin dış politika şefi Kaja Callas’tan alıntı yaparak “Suriye'nin geleceğinde aşırılığın, İran 
ve Rusya’nın yeri yoktur” açıklamasında bulundu. 

 

Yorum:  

Suriye AB yaptırımlarına boyun eğiyordu; şimdi Beşar’ın devrilmesinin ardından onlar, 
bu yaptırımların kaldırılması olasılığını, yeni rejimin Suriye’yi kendi ayaklarının altına 
alması için bir havuç olarak kullanıyorlar. Dolayısıyla onlar, Suriye'yi onlarca yıldır süren 
ölümcül ihlallerden kurtaran devrimcileri ve mücahitleri aşağılamak ve Suriye’nin 
geleceğini kendi başkentlerinden şekillendirmek istiyorlar. Böylece onlar İslam’ı mazlum 
Suriye halkından uzak tutmak istiyorlar ve bunun yerine demokratik sloganlarının 
mazlumların kalplerini ve zihinlerini doldurmasını ve şirketlerinin de müdahale edip 
istediklerini almasını istiyorlar! Ayrıca onlar, İslam’ın aşırılık yanlısı olduğu söylerlerken 
kendileri kadının bedenlerinin alınıp satılmasına izin verdikleri ve Gazze’de on binlerce 
kadını öldürmesi için Yahudi varlığına silah temin ettikleri halde kadın haklarına saygı 
duymaktan bahsediyor! Ne kadar küstah ve ne kadar utanmazlardır! Bununla birlikte 
Suriye’nin içinde ve dışında İslam beldelerine çoğu zaman ölüm ve yıkım getiren 
Rusya'dan bahsediyorlar. Onlar kim oluyor ki bize Rusya'dan bahsediyorlar! Şüphesiz 
onların Ukrayna halkının kanı ve toprağı pahasına Rusya Federasyonu’na karşı 
yürüttükleri tuhaf savaşlarının tek amacı, yüzlerce yıldır Ortadoğu’nun kaderi olduğu gibi 
Ukrayna’yı küçük, kontrol edilebilir ve kaynaklarından yoksun parçalara bölmektir. Peki 
onlar, Suriye halkını korumak mı istiyorlar, yoksa Ukrayna’da yaptıkları gibi onları küçük 
satranç taşları gibi kurban mı etmek istiyorlar! 

Ayrıca kasap Beşar’ı destekleyen ve devrimin boşa çıkmasına yardımcı olanlar 
İran'dan da bahsediyorlar. Şimdi AB, Suriye’deki yeni rejime İran hakkında konuşmak 
istiyor ama Yahudi varlığı ve onun Suriye'yi işgali konusunda sessiz kalıyorlar; hatta 
Yahudi ordu bakanlığının sözcüsüne göre bu işgal “güvenlik açısından kritik bir öneme 
sahip” olduğu gibi ABD Ulusal Güvenlik Danışmanı Jake Sullivan tarafından da “İsrail'in" 
meşru müdafaa hakkı ile tutarlı ve mantıklı” olması itibariyle işgale destek verilmiştir. 
Rusya'nın Ukrayna ile ilgili olarak yaptığı şu açıklamanın aynısını Yahudi varlığının da 
yapması nasıl bir ikiyüzlülüktür: NATO'nun, Rusya'nın Ukrayna ile olan sınırını 
askerileştirmesine ilişkin meşru güvenlik kaygıları vardır!  

Allah, Suriye’nin güzel insanlarını ikiyüzlü Batı tarafından köleleştirilmekten korusun; 
nitekim Allahu Teala, barıştan söz eden ama arkalarında ölüm ve kölelik bırakan Batılı 
liderleri şöyle nitelendirmiştir; zira Subhanehu şöyle buyurmuştur:   ِفي تفُْسِدُواْ  لاَ  لَهُمْ  قيِلَ  وَإذَِا 
يشَْعرُُونَ  لاَّ  وَلَـكِن  الْمُفْسِدُونَ  هُمُ  إنَِّهُمْ  ألَا   * مُصْلِحُونَ  نحَْنُ  إنَِّمَا  قَالوُاْ   Onlara “Yeryüzünde düzeni“ الأرَْضِ 
bozmayın” denildiğinde, “Hayır, biz yalnızca ıslah edenleriz” derler. Şunu bilin ki, 
onlar bozguncuların ta kendileridir, anacak anlamazlar.” [Bakara 11-12] 
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